

Thorsø af 2007 ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 30608178

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2019



Kim Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Thorsø af 2007 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thorsø af 2007 ApS
Stationsvej 19
3480 Fredensborg

CVR-nr. 30608178
Stiftelsesdato 11. juni 2007
Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Kim Rasmussen, Direktør

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har investeret i udlejningsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -385.751, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 6.415.696, og en egenkapital på kr. 1.919.414.

Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-86.254	112.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.619	0
Driftsresultat		-177.873	112.401
Finansielle indtægter	1	253.286	291.575
Andre finansielle omkostninger	2	-461.164	-134.191
Resultat før skat		-385.751	269.785
Skat af årets resultat	3	0	63.818
Årets resultat		-385.751	205.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-385.751	100.167
Resultatdisponering		-385.751	205.967

Thorsø af 2007 ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		824.574	0
Materielle anlægsaktiver		824.574	0
Anlægsaktiver		824.574	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.063	0
Andre tilgodehavender		2.031.590	3.041.549
Tilgodehavende selskabsskat		440	0
Periodeafgrænsningsposter		4.384	0
Tilgodehavender		2.075.477	3.041.549
Værdipapirer og kapitalandele		1.788.399	0
Likvide beholdninger		1.727.246	103.792
Omsætningsaktiver		5.591.122	3.145.341
Aktiver		6.415.696	3.145.341

Thorsø af 2007 ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	2.275.000	2.275.000
Overført resultat	6	-355.586	30.164
Udbytte for regnskabsåret	7	0	105.800
Egenkapital		1.919.414	2.410.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.000	200.000
Selskabsskat		0	42.746
Anden gæld		4.277.061	33.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.221	457.966
Kortfristede gældsforpligtelser		4.496.282	734.377
Gældsforpligtelser		4.496.282	734.377
Passiver		6.415.696	3.145.341

Noter

	2018	2017			
1. Finansielle indtægter					
Andre finansielle indtægter	253.286	291.575			
	253.286	291.575			
2. Andre finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	461.164	134.191			
	461.164	134.191			
3. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	0	42.746			
Regulering udskudt skat	0	21.072			
	0	63.818			
4. Andre tilgodehavender					
Af andre tilgodehavender er t.kr. 2.000 forfalden efter 1 år.					
5. Virksomhedskapital					
Saldo primo	2.275.000	2.275.000			
Saldo ultimo	2.275.000	2.275.000			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	2018	2017	2012	2011	2010
Saldo primo	2.275.000	2.275.000	2.275.000	2.275.000	125.000
Årets tilgang		0	0	0	2.150.000
Saldo ultimo	2.275.000	2.275.000	2.275.000	2.275.000	2.275.000
6. Overført resultat					
Saldo primo			30.165		-70.003
Årets tilgang			-385.751		100.167
Saldo ultimo			-355.586		30.164
7. Udbytte for regnskabsåret					
Årets tilgang			0		105.800
Saldo ultimo			0		105.800